

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachtova 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Dátum dňa: 29.05.2015
 Protokolárne číslo: 290/2015
 Počet príloh:
 Vybavuje:
 Kódky: 633 Lehota písomn.:

Variabilný symbol: 150100052
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 35991593
 DIČ:
 IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2622037552

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

29.05.2015

Dátum splatnosti:

12.06.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

29.05.2015

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
7523:Kodak HD R06-AA tuškové baterky	20 ks	0,33		5,50 20%	1,10	6,60
K11510:Rezný kotúč 115 x1 na kov Power max	5 ks	0,90		3,75 20%	0,75	4,50
77913112:FLEXI voda1/2x1/2 1200 FF,nerez	1 ks	4,70		3,92 20%	0,78	4,70
51104:Lano 3 mm oceľové pz	7 m	0,63		3,67 20%	0,74	4,41
5290:Hmoždinka s otvoreným okom 10"	2 ks	0,13		0,22 20%	0,04	0,26
5067:Svorka lanová 3 mm	10 ks	0,13		1,08 20%	0,22	1,30
212649:Skrutka 06 mm DIN 1480 oko hák	1 ks	0,67		0,56 20%	0,11	0,67
71820:Vratová skrutka 8x20 Din 603, 501	1 ks	0,06		0,05 20%	0,01	0,06
71830:Vrat 8x30 Din 603, 1429	1 ks	0,07		0,06 20%	0,01	0,07
1963:Mriežka VM D-125 hnedá	3 ks	2,39		5,97 20%	1,20	7,17
3830:Predlžovačka 1x7 m	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
B11TOD:Silikón transp.univerzal 280ml	1 ks	3,49		2,91 20%	0,58	3,49
26:Popisky, 77930	20 ks	0,17		2,83 20%	0,57	3,40
24749:Vrták pre vykruž.korunku,Festa	1 ks	1,35		1,12 20%	0,23	1,35
24748:Unášač 33,-83 mm	1 ks	2,86		2,38 20%	0,48	2,86
DED152083:Vykružovák karbidový 83 mm	1 ks	4,85		4,04 20%	0,81	4,85
1:Kluce obycajne	5 ks	0,66		2,75 20%	0,55	3,30
5:Kľúče Siso,schránka,Lf23,Faz,	1 ks	1,83		1,52 20%	0,31	1,83
9075184: Zámok AGB WC 90/75/18 Ni 7,5cm, 8771-4	1 ks	8,67		7,22 20%	1,45	8,67
8090:Zadl.zámok V8090/50 Tesla L/P, pravý	3 ks	4,28		10,70 20%	2,14	12,84
11:Vložka FAB 100D/29+35 3Kl, 112000	3 ks	9,65		24,12 20%	4,83	28,95
7460:Univ 4x60 mm do dreva	60 ks	0,0119		0,59 20%	0,12	0,71
7480:Univ 4 x 80 mm do dreva	60 ks	0,0186		0,93 20%	0,19	1,12

Súčet položiek

92,14

18,47

110,61

SPOLU NA ÚHRADU**110,61**